Cena a platobné podmienky 

1. Celková cena za splnenie predmetu zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán 

v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov vo výške 
156000,- eur bez DPH, DPH 20 %, t.j. 31200,- eur, spolu s DPH vo výške 187200,- eur 
(slovom: jednosto osemdesiat sedemtisíc dvesto eur).  
V prípade, že poskytovateľ nie je platiteľom DPH, uvedie len cenu celkom, t. j. cenu 
vrátane DPH a informáciu, že nie je platiteľom DPH.  
Ak poskytovateľ nie je v momente uzavretia tejto zmluvy platiteľom DPH, cena celkom 
uvedená v tomto bode je cena konečná, a to aj pre prípad, že sa po uzavretí tejto zmluvy